
Disfruta
de el verano.
Nosotros
te llevamos.

Descubre toda
la operativa

del verano 2025

Lanzaderas a Reservas de la Biosfera

Fiestas populares Playas Búhos

Lanzadera Alta Velocidad y Aeropuerto

HORARIOS IDA - SÁBADO  Y DOMINGO

11:00

12:00

13:00

17:00

18:00

19:00

Parking
Empresarial
Taramundi

A Veiga
de Llan

Aguillón Bres

Taramundi - Bres

HORARIOS VUELTA - SÁBADO Y DOMINGO

Bres Aguillón A Veiga
de Llan

Parking
Empresarial
Taramundi

11:03

12:03

13:03

17:03

18:03

19:03

11:06

12:06

13:06

17:06

18:06

19:06

11:10

12:10

13:10

17:10

18:10

19:10

11:15

12:15

13:15

17:15

18:15

19:15

11:19

12:19

13:19

17:19

18:19

19:19

11:21

12:21

13:21

17:21

18:21

19:21

11:25

12:25

13:25

17:25

18:25

19:25


